REQUERIMENTO Nº 124/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Federal Márcio França, solicitando sua interferência junto

ao Governo Federal visando a destinação de recursos financeiros ao nosso município no valor

de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), para desenvolver programas de urbanização, melhoria

e preservação ambiental de nossos córregos, nascentes e reserva florestal.

Plenário Vereador José Ikeda, 1º de abril de 2013.

                 ROGÉRIO CÉSAR SACOMAN

                                       Vereador